ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 56                              21 июня 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 244
    с.Калтай                                                                 20 июня 2017 года

                                                                    58-е собрание  III-го созыва

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета
Калтайского сельского поселения от 26.02.2015 №
155 «Об установлении предельных (максимальных
и  минимальных)  размеров  земельных  участков,
предоставляемых в собственность граждан»

В целях приведения решения Совета Калтайского сельского поселения от 26.02.2015 №
155 в соответствие с местными нормативами градостроительного проектирования Калтайского
сельского  поселения,  утвержденными решением Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
29.01.2015 № 151,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета  Калтайского сельского поселения от 26.02.2015 № 155 «Об

установлении  предельных  (максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков,

предоставляемых в собственность граждан» изложить в следующей редакции:

«2. Установить  предельные  минимальные  размеры  земельных  участков,

предоставляемых  в  собственность  гражданам  из  земель,  находящихся  в  муниципальной

собственности для целей:

- индивидуального жилищного строительства - 600 кв.м.

   - ведения личного подсобного хозяйства - 900 кв.м.»;

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское

сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Решение Совета Калтайского сельского поселения от 26.03.2015 № 161 «О внесении

изменений  в  Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  26.02.2015  №  155  «Об

установлении  предельных  (максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков,

предоставляемых в собственность граждан» считать утратившим силу.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации)    Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 244
	«2. Установить предельные минимальные размеры земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам из земель, находящихся в муниципальной собственности для целей: